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Przedświąteczna wycieczka starszaków z Piąteczki - wizyta w Urzędzie Gminy i
Miasta w Ozimku oraz Przedszkolu Publicznym Nr 4

    10 grudnia dzieci z grupy starszej udały się na wyjątkową, przedświąteczną wycieczkę. Już od
kilku dni  z  wielkim zaangażowaniem przygotowywały  się  do tego wydarzenia,  m.in.  wykonując
własnoręcznie  kartki  świąteczne  dla  osób,  które  miały  odwiedzić.  Z  uśmiechami  na  twarzach
przedszkolaki wsiadły do autokaru. Po zapięciu pasów, w mikołajkowych czapkach, wyruszyliśmy w
drogę, pełni radosnego oczekiwania na to, co przyniesie ten dzień.

    W pierwszej kolejności odwiedziliśmy Urząd Gminy i Miasta w Ozimku. Na miejscu miło powitała
nas  Pani  Łucja  Furman,  która  oprowadziła  dzieci  po  ważnych  pomieszczeniach  urzędu  oraz
opowiedziała,  na  czym polega  praca  urzędników i  jak  na  co  dzień  funkcjonuje  nasza  gmina  i
miasto.  Na początku udaliśmy się do gabinetu zastępcy burmistrza,  Pana Marcina Widery.  Pan
Marcin bardzo serdecznie przywitał  przedszkolaków i  z  dużym zaangażowaniem odpowiadał  na
wszystkie pytania dzieci. Na zakończenie spotkania wręczył im prezenty – książki o dinozaurach,
które wywołały prawdziwy zachwyt i mnóstwo radości. Kolejnym miłym spotkaniem była wizyta u
Pani Ewy Kotyrby, Dyrektor Gminnego Zakładu Oświaty. Pani Dyrektor opowiedziała dzieciom o
swojej pracy oraz o tym, jak dba się o przedszkola i szkoły w naszej gminie. Ogromną atrakcją była
możliwość zasiadania w jej fotelu – było to dla wszystkich prawdziwe przeżycie. O swojej pracy w
urzędzie  opowiedziała  również  Pani  Sabina  Golomb  –  mama  Mikołaja.  Przedszkolaki  z
zainteresowaniem słuchały opowieści o jej codziennych obowiązkach, ciesząc się, że mogły zobaczyć
mamę kolegi w miejscu pracy. Na zakończenie wizyty starszaki z całego serca podziękowały za
ciepłe  przyjęcie,  wręczając  pracownikom  urzędu  własnoręcznie  wykonane  kartki  świąteczne,
przygotowane  w  ramach  innowacji  pedagogicznej  „Weihnachtskartenaustausch”  autorstwa  Pani
Dominiki Gerlich.

    Drugim etapem wycieczki była wizyta w Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Ozimku. Już od progu
serdecznie przywitała nas Pani Dyrektor Ewa Dziemba, zapraszając do środka. Po chwili znaleźliśmy
się w sali,  gdzie czekała na nas grupa 5–6-latków wraz ze swoją nauczycielką,  Panią Krystyną
Helman. Pani Krystyna wprowadziła wszystkie dzieci w magiczny, świąteczny nastrój. Odbyła się
rozmowa  o  tradycjach  bożonarodzeniowych   -  najmłodsi  dzielili  się  wiedzą  i  doświadczeniami
związanymi ze zwyczajami w swoich domach. Następnie przedszkolaki z Krasiejowa zaprezentowały
pastorałkę „Zaśpiewajmy kolędę Jezusowi”, która poruszyła serca słuchaczy. W dalszej części Pani
Ewelina Materak przeczytała wiersz „Wieczerza wigilijna”, zapraszając wszystkich do chwili zadumy
i refleksji. Po tym spokojnym momencie nadszedł czas na radosną zabawę – wszystkie dzieci tańczyły
przy dźwiękach piosenki „Jingle Bells”, wypełniając salę śmiechem i prawdziwie zimowo-świąteczną
atmosferą.  Następnie  przedszkolaki  z  obu  placówek  wymieniły  się  własnoręcznie  wykonanymi
kartkami  świątecznymi,  składając  sobie  serdeczne  życzenia.  Głos  zabrały  także  Pani  Dyrektor
Przedszkola Publicznego Nr 4 oraz wychowawczyni  grupy starszaków z "Piąteczki".  Obie panie
złożyły  świąteczne  życzenia  dzieciom  i  pracownikom  obu  przedszkoli,  po  czym  wymieniły  się
kartkami. Po części oficjalnej nasi milusińscy zostali zaproszeni na słodki poczęstunek - degustację
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pierniczków. Wykonały także pracę plastyczną – kolorowały papierowe bombki i przyklejały je na
duże zielone choinki,  tworząc barwne dekoracje.  Na zakończenie wizyty zrobiliśmy pamiątkowe
zdjęcia i  pożegnaliśmy się,  zapraszając dzieci  z  Przedszkola Publicznego Nr 4 do odwiedzin w
naszym przedszkolu.

.

Dziękujemy zastępcy burmistrza, Panu Marcinowi Widerze, oraz Pracownikom Urzędu
Gminy i Miasta w Ozimku, a także Pani Dyrektor Ewie Dziembie, nauczycielce Pani

Krystynie Helman i Przedszkolakom z PP4 za wspaniałą gościnność.

Ten dzień na długo pozostanie w naszej pamięci – pełen przygód, uśmiechów i prawdziwej
świątecznej magii. 
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